

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Forum Advokater, Advokataktieselskab

Havnevej 3, 4000 Roskilde


CVR-nr. 21 04 97 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/2-2016.



Kenneth Jørn Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forum Advokater, Advokataktieselskab Havnevej 3 4000 Roskilde
	Telefon: 70228850 Telefax: 70228820 Hjemmeside: www.forumadvokater.dk
	CVR-nr.: 21 04 97 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Ohms, Formand Erik Øvlisen Kenneth Jørn Tygesen Viggo Bækgaard
Direktion	Kenneth Jørn Tygesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 554 t.kr. mod -2.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.902.140	15.000
1 Personaleomkostninger	-12.463.367	-17.453
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-404.450	-525
Driftsresultat	1.034.323	-2.978
Andre finansielle indtægter	2.335	21
Øvrige finansielle omkostninger	-315.097	-334
Resultat før skat	721.561	-3.291
3 Skat af årets resultat	-167.500	1.020
Årets resultat	554.061	-2.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	554.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.271
Disponeret i alt	554.061	-2.271

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.523	650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.523</u>	<u>650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.523</u>	<u>650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.743.230	1.374
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.939.437	8.332
Periodeafgrænsningsposter	585.643	442
Tilgodehavender i alt	<u>10.268.310</u>	<u>10.148</u>
Likvide beholdninger	<u>16.874</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.285.184</u>	<u>10.166</u>
Aktiver i alt	<u>10.592.707</u>	<u>10.816</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	840.000	840
5	Overført resultat	437.843	-116
	Egenkapital i alt	1.277.843	724
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.614.288	1.479
	Hensatte forpligtelser i alt	1.614.288	1.479
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.708.718	5.610
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.287	148
	Selskabsskat	32.336	0
	Anden gæld	2.708.235	2.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.700.576	8.613
	Gældsforpligtelser i alt	7.700.576	8.613
	Passiver i alt	10.592.707	10.816
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.103.578	15.700
Pensioner	1.178.047	1.512
Andre omkostninger til social sikring	181.742	241
	12.463.367	17.453
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	32
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	170.150	177
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.300	348
	404.450	525
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.336	0
Årets regulering af udskudt skat	135.164	-1.020
	167.500	-1.020

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	9.560.656
Tilgang	87.010
Afgang	-6.407.375
Kostpris 31. december 2015	3.240.291
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	8.910.694
Årets afskrivninger	404.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-6.382.376
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	2.932.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	307.523

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	840.000	-116.218	723.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.061	554.061
Egenkapital 31. december 2015	840.000	437.843	1.277.843

Aktiekapitalen består af 840 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

Der er overfor tredje mand stillet bankgaranti med t.kr. 295

Noter

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.130 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

AO321 ApS, Smedegade 3, 4000 Roskilde

Advokat Erik Øvlisen, Domkirkestrædet 6, 2.tv, 4000 Roskilde

Advoakt Kenneth Tygesen, Krathusvej 8, 2680 Solrød Strand

Advokat Viggo Bækgaard, Vamdrupvej 10E, 2610 Rødovre